大阪経済大学大樟会

事務局様

総会中止について

日頃は同窓会の運営でお世話になっております。 コロナ

ウィルスオミクロン株の急拡大により、母校におかれまして

も対応に追われていることだと存じます。

さて、大樟会徳島県支部の令和３年度総会（令和４年１月

２２日開催予定）は、この状況下を鑑みて、急遽中止する事

と致しました。

何かとご迷惑をおかけしていますが今後とも、ご指導・ご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。

取り急ぎご連絡まで。

大阪経済大学大樟会徳島県支部

事務局 川真田博敏

PC メールアドレス rsh24566@nifty.com

携 帯 電 話 090-3782-2426

令和４年 １月１４日